

Jaworzno, dnia 17.01.2007 r.

***Wykonawcy zainteresowaniu udziałem
w postępowaniu***

Sprawa nr 50/2006/RZP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Najem kombajnu ścianowego wraz z obsługą serwisową gwarancyjną w całym okresie najmu dla potrzeb ZG SOBIESKI”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Najem kombajnu ścianowego wraz z obsługą serwisową gwarancyjną w całym okresie najmu dla potrzeb ZG SOBIESKI” na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytanie jednego z Wykonawców oraz odpowiedź Zamawiającego

Pytanie 1:

Punkt C, podpunkt C.1., czy Zamawiający może określić czy spełnienie wskazanego zapisu dotyczącego dostaw kombajnów o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł dotyczy tylko dostaw kombajnów na napięcie 3,3 kV czy też wszystkich kombajnów z elektrycznym napędem posuwu?

Odpowiedź:

Spełnienie wskazanego zapisu punktu C. podpunkt C.1 dotyczy tylko dostaw kombajnów ścianowych odpowiadających swym rodzajem przedmiotowi zamówienia, również w zakresie wartości napięcia zasilającego kombajn.

Pytanie 2:

Punkt C, podpunkt C.2., czy Zamawiający może określić czy wymagane przez Państwa wykazie wykonanych dostaw kombajnów ścianowych należy zamieścić tylko kombajny na napięcie 3,3 kV czy też wykaz wszystkich kombajnów z elektrycznym napędem posuwu?

Odpowiedź:

W wymaganym wykazie wykonanych dostaw kombajnów ścianowych należy zamieścić tylko kombajny odpowiadające swym rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, dotyczy to również układu zasilania kombajnu.